
Uchwała Nr XIV/118/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Ministerstwem Sportu i 
Turystyki  na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  pn.  „Modernizacja  i 
przebudowa  obiektów  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Starogardzie 
Gdańskim – Etap II”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 9 lit e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Starogardu Gdańskiego umowy 
z Ministerstwem Sportu i Turystyki na dofinansowanie ze środków Ministerstwa 
Sportu i Turystyki przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i przebudowa obiektów 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim – Etap II” w kwocie do 
1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych). 

§ 2
Ustala się zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków z Ministerstwa 
Sportu  i  Turystyki  w formie weksla  „in  blanco” wystawionego przez Gminę 
Miejską  Starogard  Gdański  na  zasadach  określonych  w  umowie  dotacji  i 
deklaracji wekslowej. Ewentualna realizacja zabezpieczenia następowała będzie 
z dochodów własnych Gminy Miejskiej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Starogardu Gdańskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

        Helena Bugaj



UZASADNIENIE 

W  związku  z  dofinansowaniem  przez  Ministra  Sportu  zadania  pn.  „Modernizacja  i 
przebudowa  obiektów  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Starogardzie  Gd.  –  Etap  II” 
realizowanego w latach 2007-2009 i obejmującego budowę trafostacji z infrastrukturą, boiska 
wielofunkcyjnego oraz kortów, sieci wodociągowej oraz parkingu OSiR i udzielenia dotacji 
na  to  zadanie,  powstaje  konieczność  podjęcia  uchwały  o  przyjęciu  przez  Radę  Miejską 
określonego w niej zadania.

Starogard Gdański, …………..


